GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 03 de dezembro de 2024.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO COM OS DOCENTES DEFERIDOS NA ETAPA DE ENTREVISTA PARA ATUAÇÃO NO

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL EM 2025

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com a Resolução

SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; com a Portaria CGRH-38, de 25-11-2024, para

o início do ano letivo de 2025, docentes efetivos (A), ingressantes (I), não efetivos (P, N e F) classificados no Processo

de Atribuição Inicial de Classes e Aulas para o ano de 2025, credenciados no Programa Ensino Integral, DEFERIDOS

NA ETAPA DE ENTREVISTA, para reunião de orientação quanto aos procedimentos de alocação, a ser realizada no

dia 03/12/2024, às 15 horas, on-line, na plataforma Microsoft Teams, através do link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_Y2Q4NzMyZjQtMzIxNC00Yjg5LWI2ZjUtMzZkN2QzNWE3Mzg2%40thread.v2/0?context=%7b%22T

id%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22144f1096-0637-4417-93bb-

0610e88548b2%22%7d

Convocação apenas para os docentes efetivos (A), ingressantes (I), não efetivos (P, N e F) relacionados na lista de

deferidos publicada no site da DER – São João da Boa Vista.

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/11/pei281124.pdf

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Y2Q4NzMyZjQtMzIxNC00Yjg5LWI2ZjUtMzZkN2QzNWE3Mzg2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22144f1096-0637-4417-93bb-0610e88548b2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Y2Q4NzMyZjQtMzIxNC00Yjg5LWI2ZjUtMzZkN2QzNWE3Mzg2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22144f1096-0637-4417-93bb-0610e88548b2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Y2Q4NzMyZjQtMzIxNC00Yjg5LWI2ZjUtMzZkN2QzNWE3Mzg2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22144f1096-0637-4417-93bb-0610e88548b2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Y2Q4NzMyZjQtMzIxNC00Yjg5LWI2ZjUtMzZkN2QzNWE3Mzg2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22144f1096-0637-4417-93bb-0610e88548b2%22%7d
https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/11/pei281124.pdf